



# OSAVUOSIKATSAUS

1.1.-30.9.2005

## RAUTE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2005

- Liikevaihto 77,1 MEUR (51,2 MEUR) kasvoi 51 %.
- Liiketulos oli 3,7 MEUR (1,3 MEUR) ja tulos ennen veroja oli 4,5 MEUR (1,5 MEUR).
- Uusien projektitilausten määrä 87 MEUR (52 MEUR) ja tilauskanta 57 MEUR (36 MEUR) kasvoivat.
- Osakekohtainen tulos laimentamattomana oli 0,85 euroa (0,74 EUR).
- Vuoden 2005 liikevaihto kasvaa merkittävästi ja tulos paranee selvästi edellisvuoteen verrattuna.
- Vahvan tilauskannan ja vilkkaana jatkuvan kysynnän ansiosta näkymät alkuvuodelle 2006 ovat lupaavat.
- Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisen laskentakäytännön mukaisia kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen.

### AVAINLUVUT

JATKUVISTA TOIMINNOISTA	Q1-3/2005	Q1-3/2004	Q1-2/2005	Q1-2/2004	Q1/2005	Q1/2004	2004
Liikevaihto, MEUR	77,1	51,2	47,6	33,1	18,5	16,9	73,1
muutos,%	51 %		44 %		10 %		
Liiketulos, MEUR	3,7	1,3	1,8	0,8	0,4	0,0	3,6
Tulos ennen veroja, MEUR	4,5	1,5	2,4	0,9	0,7	0,0	3,9
Omavaraisuusaste, %	53 %	47 %	52 %	45 %	56 %	42 %	57 %
Taseen loppusumma, MEUR	56,0	52,9	55,8	54,8	53,7	54,6	46,2
Tulos/osake (EPS), euroa	0,85	0,23	0,45	0,11	0,10	-0,04	0,71
Uudet projektitilaukset, MEUR	87	52	54	28	38	15	68
Tilaukanta, MEUR	57	36	52	25	56	25	35
Investoinnit, MEUR	2,4	1,4	1,6	0,8	0,5	0,2	2,1
Tuotekehitys liikevaihdosta	2,9 %	4,3 %	2,9 %	4,8 %	3,5 %	3,1 %	4,2 %

### TOIMITUSJOHTAJA TAPANI KIISKI: VAHVAA KASVUA

" Alkuvuoden positiivinen kehitys on jatkunut edelleen. Liikevaihtomme on kasvanut voimakkaasti ja tuloksemme on kolminkertaistunut viime vuodesta.

Voimakkaasti kasvanut liikevaihto on kuormittanut voimakkaasti niin omia resurssejamme kuin yhteistyökumppaneitamme. Olemme kapasiteettiamme kasvattaessa kilpailleet uusista yhteistyökumppaneista muun koti- ja ulkomaisen metalliteollisuuden kanssa. Tämä on aiheuttanut ja aiheuttaa edelleen lisäkustannuksia ja tarvetta organisaatiomme joustamiseen toimitus- ja aikatauluhaasteiden ratkaisemisessa. Näistä haasteista olemme tähän saakka selvinneet kohtuudella. Jatkamme omien prosessiemme ja yhteistyöverkostomme kehittämistä saatujen kokemusten perusteella.

Puulevyteollisuuden investointikysyntä on selvästi alkanut muuttua loppukesällä ennakoimaamme suuntaan. Aikaisempaa merkittävämmäksi puulevyteknologiamme kysynnän tekijäksi muodostuvat jatkossa asiakasteollisuksiemme, ja näistä erityisesti vaneriteollisuuden,

rakennemuutokseen liittyvät strategiset investoinnit. Tästä hyvänä esimerkkinä on Chileen saamamme koko havuvaneritehtaan konekannan kattava tilaus. Kaupan myötä vaneriteollisuuteen tulee uusi, omat hyvin hoidetut istutusmetsät omistava merkittävä toimija. Tehdaslaajuisissa hankkeissa osoittamamme osaamisen ja kokonaispalvelukyvyyn tuoma varmuus oli keskeinen syy siihen, että uusi toimija keskitti koko tehtaan teknologian hankinnan Rautelle. Tulevaisuudessa sekä alan toimijat että uudet alalle tulijat käynnistävät uusia vastaavia hankkeita. Tällaisten suurten projektien toteuttamiseen ja ajoitukseen liittyy kuitenkin aina merkittävää epävarmuutta. Varaudummekin lähitulevaisuudessa tilauskertymän, liikevaihdon ja tuloksenkin vaihteluihin myös toimintavuoden aikana.

Hyvä toteutunut tulos ja olemassa oleva tilauskanta varmistavat sen, että kuluvasta vuodesta tulee Rautelle kasvun vuosi liikevaihdon ja tuloksen osalta. Tilaukanta ja neuvotteluvaiheessa olevat projektit antavat jo nyt lupaavia merkkejä myös alkuvuodelle 2006."

## MARKKINATILANNE

### Asiakasteollisuuksien markkinatilanne

Vanerin kysyntä on pysynyt hyvällä tasolla kaikilla päämarkkina-alueilla. Vanerilevyjen markkinahinnat ovat säilyneet alkuvuoden tasolla ja toimitusajat ovat edelleen tyypillistä pidempiä. Hyvää vanerin kysynnän tasoa ylläpitävät pääasiallisesti maailmantalouden kasvun synnyttämä aktiivisuus rakentamisessa ja kuljetusliikenteessä.

Viilupalkin (LVL, Laminated Veneer Lumber) kysyntä ja markkinahinnat ovat säilyneet hyvällä tasolla. Lähikuukausina käyttöön otettava uusi tuotantokapasiteetti vastaa kasvaneeseen kysyntään.

Myös parketin sekä pinnoitetun lastulevyn ja MDF-levyn kysyntä ovat säilyneet vilkkaina.

### Puulevyteknologian kysyntä

Vaneriteollisuuden investointikysyntä on säilynyt korkealla tasolla päämarkkina-alueilla. Kysynnän painopiste on siirtymässä vaneriteollisuuden rakennemuutokseen liittyvien suurempien investointien suuntaan, joilla rakennetaan uutta tai korvataan olemassa olevaa tuotantokapasiteettia. Olemassa olevan kapasiteetin tehostamiseen ja tuotannon optimointiin tähtäävien pienempien hankkeiden kysyntä on tasaantunut.

Viilupalkkiteollisuudessa on suunnitteluvaiheessa useita merkittäviä investointeja. Toteutuessaan investoinnit kasvattavat merkittävästi olemassa olevaa tuotantokapasiteettia.

Euroopassa, Suomi mukaan lukien, valmistellaan tällä hetkellä jo ensi vuoden investointeja, ja kysyntä on ensisijaisesti budjettiluontoista. Pohjois-Amerikassa investointikysynnässä on heikkenemisen merkkejä. Hankkeet kohdistuvat edelleen olemassa olevan tuotannon tehostamiseen ja puulevylevyjen laatutason nostamiseen. Venäjällä suurten hankkeiden kysyntä jatkuu aktiivisena, mutta nopeimmin päätös-vaiheeseen etenevät pienehköt ja keskisuuret hankkeet.

Kaakkois-Aasiassa puulevyteknologian kysyntä on vilkastumassa. Kiinassa modernin teknologian kysyntä on säilynyt heikkona. Muutamia hankkeita on suunnitteluvaiheessa, mutta valtaosa levytuotannosta nojaa edelleen hyvin perinteisiin valmistusmenetelmiin. Australiassa ja Uudessa-Seelannissa on suunnitteluvaiheessa muutamia suuria tehdaslaajuisia hankkeita, joiden toteutuminen ja ajoitus ovat edelleen epävarmoja.

Lastulevyn ja MDF:n pinnoitusteknologian kysyntä on vilkasta. Pinnoitettujen levyjen osuus kasvaa edelleen tasaisesti. Hankkeita on suunnitteluvaiheessa muun muassa Euroopassa ja Etelä-Amerikassa.

Parketiteollisuuden investointikysyntä on lyhyellä aikavälillä alhaisella tasolla huolimatta lopputuotteen hyvästä markkinatilanteesta.

Eri asiakasteollisuuksien korkean käyttöasteen, kireän kilpailun ja kohoavien tuotantokustannusten (puuraaka-aine, liimat ja energia) takia kysyntä systemaattiselle ja toimintaa parantavalle kunnossapidolle on vilkasta.

### Uudet tilaukset ja tilauskanta

Alkuvuoden 2005 aikana saatujen uusien projektitilausten määrä 87 MEUR (52 MEUR) kasvoi edellisestä vuodesta 67 prosenttia. Kolmannella vuosineljänneksellä saadut uudet projektitilaukset olivat yhteensä 33 MEUR, joista merkittävin oli tilaus havuvaneritehtaan koko konekannasta Chileen (Empresas CMPC S.A.). Signaaleita Aasian investointikysynnän elpymisestä olivat uudet sorviliinjatilaukset Indonesiaan ja Malesiaan.

Uusien kunnossapito- ja modernisointipalvelujen tilausten määrä 17 MEUR (11 MEUR) kasvoi selvästi vertailujaksoon verrattuna.

Tilauskanta kasvoi toisen vuosineljänneksen lopusta 5 MEUR ja oli katsauskauden päättyessä 57 MEUR (36 MEUR).

### Kilpailuasema

Kolmannen vuosineljänneksen aikana saatu, koko havuvaneritehtaan koneet ja laitteet käsittävä tilaus Chileen on osoitus Rauten johtavasta asemasta vaneriteollisuuden teknologian kokonaistoimittajana. Vaneriteollisuuden investointikysynnän painopisteen siirtyessä suurempiin hankkeisiin korostuu Rauten perinteisesti vahva kilpailuasema suurten projektien toimittajana.

Vertailukauteen verrattuna voimakkaasti kasvanut kunnossapito- ja modernisaatiopalveluiden liikevaihto osoittaa Rauten toimituskyvyn kehittyneen myös tällä liiketoiminta-alueella.

## KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMIA

Raute osti elokuussa italialaiselta Intercomer srl:ltä höyläviilun valmistukseen liittyvää tuotantokoneiden teknologiaa. Uudelle teknologia-alueelle laajenemisella Raute tavoittelee lähivuosina höyläviiluteollisuuden lähes 100 MEUR:n vuosittaisista koneinvestoinneista noin 5 prosentin markkinaosuutta.

## LIIKEVAIHTO JA TULOS

Katsauskauden liikevaihto 77,1 MEUR (51,2 MEUR) kasvoi vertailujaksoon verrattuna 51 prosenttia. Liiketoiminta muodostui kokonaisuudessaan puulevyteknologia-liiketoiminnasta. Vuoden 2004 alussa myyty punnitus- ja annostusteknologia-liiketoiminta on käsitelty vertailuluvuissa lopetettuna toimintona.

Euroopan osuus katsauskauden liikevaihdosta oli 40 prosenttia (29 %), Pohjois-Amerikan 24 prosenttia (20 %), Venäjän 17 prosenttia (19 %), Aasian 6 prosenttia (4 %) ja muiden markkina-alueiden 13 prosenttia (28 %).

Konsernin liiketulos 3,7 MEUR (1,3 MEUR) ja tulos ennen veroja 4,5 MEUR (1,5 MEUR) paranivat selvästi vertailujaksoon verrattuna. Katsauskauden voitto oli 3,2 MEUR (2,8 MEUR). Vertailuvuoden 2004 voittoon sisältyi 2,0 MEUR:n tulos lopetetuista toiminnoista ja niiden myyntivoitosta.

Alkuvuoden 2005 tuloksen paraneminen johtui pääosin hyvästä markkinatilanteesta ja kasvaneesta liikevaihdosta sekä toteutettujen uudelleenjärjestelyjen ansiosta parantuneesta kustannustehokkuudesta. Katsauskautta rasitti 0,9 MEUR:n (0,0 MEUR) suuruinen IFRS:n mukainen valuuttasuojaus-sopimusten arvostus ja sitä paransi eläkesäätiön purkamisen yhteydessä vapautuneen ylikatteen palautus 0,4 MEUR.

Kolmannella vuosineljänneksellä edelleen kasvanut toiminnan taso asetti toimintaprosesseille ja hankinta-verkostolle suuria haasteita. Alihankinnan hintoja on nostanut metalliteollisuuden yleisesti hyvä kuormitustilanne.

## RAHOITUS

Konsernin rahoitusasema säilyi vahvana. Tunnuslukuja heikensivät projektiin sitoutuneen pääoman kasvu. Likvidit varat olivat 7,4 MEUR (14,5 MEUR). Gearing oli -25,9 prosenttia (-39,3 %) ja omavaraisuusaste oli 53,2 prosenttia (46,7 %). Taseen loppusumma oli 56,0 MEUR (52,9 MEUR).

Liiketoiminnan rahavirta oli 2,4 MEUR positiivinen (+1,2 MEUR). Kolmannen vuosineljänneksen osalta liiketoiminnan rahavirta oli 3,7 MEUR negatiivinen. Projekteihin sitoutunut pääoma kasvoi johtuen projektien maksupostien ajoituksesta. Investointien rahavirta oli -1,9 MEUR (+6,6 MEUR). Rahoituksen rahavirta oli -2,6 MEUR (-6,8 MEUR), josta maksetut osingot olivat -1,5 MEUR (-1,9 MEUR).

Korollinen vieras pääoma oli katsauskauden lopussa 0,7 MEUR (5,7 MEUR).

## TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT SEKÄ INVESTOINNIT

Tutkimus- ja kehittämismenot 2,3 MEUR (2,2 MEUR) säilyivät korkealla tasolla ja olivat 2,9 prosenttia (4,3 %) konsernin kasvaneesta liikevaihdosta. Kehittämismenoista on aktivoitu 0,5 MEUR (0,3 MEUR).

Investointien kokonaismäärä oli 2,4 MEUR (1,4 MEUR), josta tytäryhtiöosakkeet olivat 0,8 MEUR ja tuotekehitysinvestoinnit 0,5 MEUR. Muut investoinnit kohdistuivat pääosin tietotekniikan uusimiseen.

## HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrää oli katsauskauden lopussa 524(563). Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna oli keskimäärin 526(553). Vuonna 2004 ja kuluvaan vuoteen alkuun tehdyt tehostamistoimenpiteet näkyvät nyt täysimääräisinä henkilöstön määrässä.

## YHTIÖKOKOUS

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous 22.3.2005 vahvisti vuoden 2004 tilinpäätöksen, myönsi tilivelvollisille vastuuvapauden, päätti jakaa osinkoa 0,40 euroa osakkeelta, päätti hyväksyä hallituksen esitykset omien A-sarjan osakkeiden ostovaltuutuksesta ja luovutusvaltuudesta sekä päätti yhtiön englannin- ja ruotsinkielisistä (Raute Corporation ja Raute Abp) nimistä. Raute Oyj:n hallitukseen valittiin edelleen puheenjohtajaksi Jarmo Ryttilähti, varapuheenjohtajaksi Sinikka Mustakallio ja hallituksen jäseniksi Heikki Lehtonen, Mika Mustakallio, Panu Mustakallio, Markku Nihti ja Pekka Paasikivi.

Osakkeenomistajille maksettiin 5.4.2005 osinkoa yhteensä 1.525.843,20 euroa.

## HALLINNOINTI- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄ

Kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja hallituksen puheenjohtaja, Jarmo Ryttilähti, ja kolme jäsenistä (Heikki Lehtonen, Markku Nihti, Pekka Paasikivi) ovat riippumattomia merkittävästä osakkeenomistajatahosta.

Nimitysvaliokunnan puheenjohtajana toimii hallituksen puheenjohtaja Jarmo Ryttilähti ja jäsenenä varapuheenjohtaja Sinikka Mustakallio sekä merkittävää osakkeenomistajatahoa edustava Ville Korhonen. Työvaliokunnan puheenjohtajana toimii hallituksen puheenjohtaja Jarmo Ryttilähti ja jäsenenä varapuheenjohtaja Sinikka Mustakallio sekä hallituksen jäsen Heikki Lehtonen.

## OSAKKEET

Vuoden 2005 aikana A-osakkeita on vaihdettu 1.277.285 kpl eli yhteensä 13.503.904 euron arvosta. Korkein noteeraus oli 16,42 euroa ja alin 7,60 euroa. Osakkeiden markkina-arvo 30.9.2005 oli 58,7 MEUR, jossa K-osakkeet on arvostettu A-osakkeen 30.9.2005 päätöskurssin 15,40 EUR mukaisesti.

Osakkeiden määrä on yhteensä 3.814.608, joista K-sarjan osakkeita on 991.161 ja A-sarjan osakkeita on 2.823.447. Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 921 ja katsauskauden lopussa 984. Raute Oyj ei saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.

Raute Oyj:n vuoden 1998 optio-ohjelman B-optio-oikeuksia on katsauskauden aikana vaihdettu A-sarjan osakkeiksi yhteensä 500 kappaletta. Osakemerkintöjä vastaavaa osakepääoman korotusta 1.000 euroa ei ole vielä merkitty kaupparekisteriin.

## SIIRTYMINEN IFRS-TILINPÄÄTÖSKÄYTÄNTÖÖN

Raute Oyj siirtyi 1.1.2005 taloudellisessa raportoinnissaan kansainvälisten IFRS-standardien (International Financial Reporting Standards) mukaisiin laskenta- ja tilinpäätösperiaatteisiin ja julkaisi 26.4.2005 pörssitiedotteen siirtymisestä.

Tiedotteessa kerrotaan siirtymisestä aiheutuvat keskeiset vaikutukset konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteisiin sekä vertailutiedot vuodelta 2004. Vuoden 2005 osavuositiedot laaditaan IFRS-standardien kirjaamis- ja laskentaperiaatteita noudattaen.

IFRS-tilinpäätöskäytäntöön siirtyminen pienensi suomalaisen tilinpäätöskäytäntöön verrattuna Rauten tilikauden 2004 liikevaihtoa 8,0 MEUR:lla ja liike-tulosta 1,5 MEUR:lla. Vaikutus voittoon oli +0,8 MEUR ja taseen loppusummaan -1,0 MEUR. Vuoden 2004 IFRS-luvuissa esitetty jatkuva toiminta on vertailukelpoinen Rauten nykyisen puulevyteknologia-liiketoiminnan kanssa.

Vuoden 2004 IFRS:n mukainen ja nykyiseen liiketoimintaan vertailukelpoinen liikevaihto oli 73,1 MEUR ja liike-tulos oli 3,6 MEUR. Liiketulokseen sisältyi eläkejärjestelyihin liittyvä tulosta parantava, vuoden 2004 neljännen neljänneksen tulokseen kirjattu 1,1 MEUR:n kertaluonteinen erä. Tulos ilman edellä mainittua kertaluontoista erää ja veroja oli 2,8 MEUR. Jatkuvien toimintojen tulos ennen veroja oli 3,9 MEUR ja tulos verojen jälkeen 2,7 MEUR.

Punnitus- ja annostusliiketoiminta on vuoden 2004 IFRS-luvuissa käsitelty lopetettuna toimintona, mikä pienensi suomalaisen tilinpäätöksen mukaista liikevaihtoa 7,4 MEUR ja liike-tulosta 3,0 MEUR. Lopetettujen toimintojen tulos ennen veroja oli 3,0 MEUR ja verojen jälkeen 2,1 MEUR.

## RISKIENHALLINTA

Liiketoiminnan maksuihin liittyvät valuuttamääräiset erät suojataan täysimääräisesti valuuttajohdannaisilla sopimusten astuessa voimaan. Myyntisaataviin liittyvien CAD- ja USD-määräisten termiinisopimusten markkina-arvo oli katsauskauden lopussa 8,5 MEUR (0,0 MEUR). Termiinisopimusten IFRS-periaatteiden mukainen arvostus rasitti katsauskauden liike-tulosta 0,9 MEUR:lla (0,0 MEUR) suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaiseen arvostukseen verrattuna.

## NÄKYMÄT

Puulevyteollisuuden markkinatilanteen arvioidaan jatkuvan hyvänä kuluvan vuoden loppuun ja vuoden 2006 alkupuolen ajan. Aasiassa alkavaksi ennakoitu positiivinen kehitys tasapainottaa muilla päämarkkina-alueilla mahdollisesti tapahtuvaa investointikysynnän tasaantumista.

Puulevyteollisuuden investointikysynnän painopiste on siirtymässä suuriin, uutta kapasiteettia luoviin tai vanhaa kapasiteettia korvaaviin hankkeisiin. Olemassa olevan kapasiteetin parantamishankkeet jatkuvat, mutta niiden kysyntä on tasaantunut.

Rauten kilpailukyky on perinteisesti ollut vahvimmillaan tehdaslaajuisissa hankkeissa. Suurten tehdaslaajuisten hankkeiden toteutumiseen ja ajoitukseen liittyy kuitenkin suurempaa epävarmuutta kuin modernisaatiotyyppisiin hankkeisiin. Tämä voi näkyä voimakkaana vaihteluna Rauten

tilauskertymässä. Kunnossapito- ja modernisointiliiketoiminnan kehittyminen tasaa tätä vaihtelua, mutta tämä liiketoiminta itsessäänkin on kausittaista kesäseisokkeihin ajoittuvan kysyntähuipun takia.

Kuluvan vuoden viimeisen vuosineljänneksen kannattavuuden ennakoidaan jäävän vertailuvuoden viimeisen neljänneksen ja kuluvan vuoden kolmannen neljänneksen tasosta. Tulosta rasittavat edelleen matalamman jalostusarvon tuotteisiin painottuva tilauskanta ja alihankintateollisuuden hyvästä markkinatilanteesta aiheutuva kustannusten nousu. Vuoden 2005 liikevaihdon arvioidaan kasvavan merkittävästi ja tuloksen paranevan selvästi edelliseen vuoteen verrattuna.

Vahvistuneen tilauskannan ja edelleen vilkkaana jatkuvan puulevyteknologian ja palveluiden kysynnän ansiosta näkymät alkuvuodelle 2006 ovat lupaavat.

(Luvut 1 000 EUR . Luvut ovat tilintarkastamattomia)

<b>KONSERNIN TUOSLASKELMA</b>	<b>1.1.-30.9. 2005</b>	<b>1.1.-30.9. 2004</b>	<b>1.1.-31.12. 2004</b>
<b>JATKUVAT TOIMINNOT</b>			
<b>LIKEVAIHTO</b>	<b>77 124</b>	51 176	73 116
Liiketoiminnan muut tuotot	619	704	823
Liiketoiminnan kulut *)	-71 870	-48 267	-67 290
Poistot ja arvonalentumiset	-2 164	-2 290	-3 002
<b>LIIKETULOS</b>	<b>3 709</b>	1 323	3 647
%:a liikevaihdosta	5 %	3 %	5 %
Rahoitustuotot ja -kulut	802	212	312
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta		-31	-53
<b>TULOS ENNEN VEROJA</b>	<b>4 511</b>	1 504	3 906
%:a liikevaihdosta	6 %	3 %	5 %
Verot **)	-1 391	-597	-1 167
<b>TULOS JATKUVISTA TOIMINNOISTA</b>	<b>3 120</b>	907	2 739
%:a liikevaihdosta	4 %	2 %	4 %
<b>LOPETETUT TOIMINNOT</b>			
Tulos lopetetuista toiminnoista	0	1 958	2 071
<b>Vähemmistöosuus tuloksesta</b>	<b>117</b>	-33	-48
<b>KAUDEN VOITTO</b>	<b>3 237</b>	2 832	4 762

\*) 1.1.-31.12.2004 sisältää eläkejärjestelyihin liittyvän 1,1 MEUR:n kertaluontoisen tuoton.

\*\*) Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaava vero.

**TULOS PER OSAKE****Tulos per osake jatkuvista toiminnoista:**

- laimentamaton, EUR	<b>0,85</b>	0,23	0,71
- laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	<b>0,84</b>	0,23	0,71

**Tulos per osake lopetetuista toiminnoista:**

- laimentamaton, EUR	-	0,51	0,54
- laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	-	0,52	0,55

**Tulos per osake  
jatkuvista ja lopetetuista toiminnoista:**

- laimentamaton, EUR	<b>0,85</b>	0,74	1,25
- laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	<b>0,84</b>	0,75	1,26

KONSERNIN TASE	30.9.2005	30.9.2004	31.12.2004
<b>VARAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
- aineettomat hyödykkeet	3 023	2 996	3 070
- aineelliset hyödykkeet	13 144	13 422	13 246
- osuudet osakkuusyrityksissä	0	1 652	309
- myytävissä olevat sijoitukset	228	432	342
- saamiset	10	48	48
- laskennalliset verosaamiset	362	739	235
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>16 766</b>	<b>19 289</b>	<b>17 250</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
- vaihto-omaisuus	6 219	4 454	3 875
- myyntisaamiset ja muut saamiset	25 250	13 786	14 978
- käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavat rahoitusvarat	5 402	12 027	7 751
- rahavarat	2 023	2 510	1 779
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>38 895</b>	<b>32 777</b>	<b>28 383</b>
<b>Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat</b>	<b>294</b>	<b>883</b>	<b>555</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>55 955</b>	<b>52 949</b>	<b>46 188</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
<b>Oma pääoma</b>	<b>25 623</b>	<b>22 183</b>	<b>24 686</b>
<b>Vähemmistöosuus</b>	<b>172</b>	<b>338</b>	<b>353</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
- laskennalliset verovelat	1 308	1 514	1 552
- varaukset	328	1 079	654
- pitkäaikaiset korolliset velat	261	212	186
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
- saadut ennakkomaksut	7 451	4 727	2 136
- ostovelat ja muut velat	18 520	16 134	14 179
- eläkevelvoitteet	429	1 197	76
- varaukset	1 393	83	692
- lyhytaikaiset korolliset velat	471	5 482	1 674
<b>Velat yhteensä</b>	<b>30 161</b>	<b>30 428</b>	<b>21 149</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>55 955</b>	<b>52 949</b>	<b>46 188</b>



KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA	1.1.-30.9. 2005	1.1.-30.9. 2004	1.1.-31.12. 2004
<b>LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA</b>			
Saadut maksut:			
- myynti	70 947	55 667	73 167
- muut tuotot	1 376	319	494
Maksetut maksut:			
- kulut	-69 248	-54 928	-73 572
- korot ja muut rahoituskulut	-76	-714	-750
Saadut korot ja muut rah. tuotot	425	861	1 378
Saadut osingot	36	299	219
Maksetut välittömät verot	-1 093	-288	-640
<b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>	<b>2 367</b>	<b>1 216</b>	<b>296</b>
<b>INVESTOINTIEN RAHAVIRTA</b>			
Investoinnit:			
- aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	-1 693	-1 299	-1 629
Tytäryhtiöosakkeet:			
- hankinta	-752	0	0
- myynti	0	7 385	7 385
Luovutustulot:			
- aineellinen ja aineeton omaisuus	551	178	611
- muut sijoitukset	8	384	1 462
<b>Investointien rahavirta (B)</b>	<b>-1 886</b>	<b>6 648</b>	<b>7 829</b>
<b>RAHOITUKSEN RAHAVIRTA</b>			
Muutos			
- lyhytaikaiset lainat	-943	-3 685	-7 255
- pitkäaikaiset lainat	-66	-252	-40
- pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainasaamiset	-50	-996	-998
Maksetut osingot	-1 526	-1 907	-3 815
<b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>	<b>-2 585</b>	<b>-6 840</b>	<b>-12 108</b>
<b>RAHAVIRTOJEN MUUTOS (A+B+C)</b>	<b>-2 104</b>	<b>1 024</b>	<b>-3 983</b>
<small>lisäys (+)/vähennys (-)</small>			
<b>RAHAVARAT ALUSSA</b>	<b>9 530</b>	<b>13 513</b>	<b>13 513</b>
<b>RAHAVARAT LOPUSSA</b>	<b>7 426</b>	<b>14 537</b>	<b>9 530</b>

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	Q3 2005	Q2 2005	Q1 2005	Q4 2004
JATKUVAT TOIMINNOT				
LIIKEVAIHTO	29 494	29 138	18 492	21 940
LIIKETULOS	1 886	1 404	419	2 324
%:a liikevaihdosta	6 %	5 %	2 %	11 %
TULOS JATKUVISTA TOIMINNOISTA	1 533	1 164	423	1 832
Tulos lopetetuista toiminnoista	-	-	-	113
Vähemmistöosuus tuloksesta	2	141	-26	-15
<b>VUOSINELJÄNNEKSEN TULOS</b>	<b>1 535</b>	<b>1 305</b>	<b>397</b>	<b>1 930</b>

## SEGMENTTITIEDOT JATKUVIEN TOIMINTOJEN OSALTA

Rauten ensisijainen segmentti on liiketoimintasegmentti.  
Jatkuvat toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan Puulevyteknologia-segmenttiin.

Rauten toissijainen segmentti on maantieteellinen.  
Maantieteellisen segmentin muodostaa markkina-alue,  
joka muodostaa yli 10% konsernin liikevaihdosta.

MARKKINA-ALUEITTAIN	1.1.-30.9. 2005	%	1.1.-30.9. 2004	%	1.1.-31.12. 2004	%
<b>LIKEVAIHTO</b>						
Pohjois-Amerikka	18 554	24	10 005	20	15 548	21
Suomi	23 298	29	6 144	12	7 980	11
Muu Eurooppa	8 730	11	8 726	17	13 205	18
Venäjä	12 844	17	9 632	19	15 253	21
Aasia	4 350	6	1 870	4	3 448	5
Oseania	1 966	3	6 118	12	7 421	10
Etelä-Amerikka	2 145	3	8 346	16	9 987	14
Muut	5 237	7	335	1	274	0
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>77 124</b>	<b>100</b>	<b>51 176</b>	<b>100</b>	<b>73 116</b>	<b>100</b>
<b>VARAT</b>						
Suomi	45 615		45 846		42 127	
Pohjois-Amerikka	10 201		6 982		3 941	
Aasia	139		121		120	
Muut	0		0		0	
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>55 955</b>		<b>52 949</b>		<b>46 188</b>	
<b>INVESTOINNIT</b>						
Suomi	2 277		1 360		2 000	
Pohjois-Amerikka	77		33		55	
Muut	0		0		5	
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>2 354</b>		<b>1 393</b>		<b>2 060</b>	

KONSERNIN TUNNUSLUVUT	1.1.-30.9. 2005	1.1.-30.9. 2004	1.1.-31.12. 2004
Tulos per osake jatkuvista toiminnoista:			
- laimentamaton, EUR	0,85	0,23	0,71
- laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	0,84	0,23	0,71
Tulos per osake lopetetuista toiminnoista:			
- laimentamaton, EUR	-	0,51	0,54
- laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	-	0,52	0,55
Tulos per osake yhteensä:			
- laimentamaton, EUR	0,85	0,74	1,25
- laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	0,84	0,75	1,26
Sijoitetun pääoman tuotto, ROI	22,9%	21,6%	25,2%
Oman pääoman tuotto, ROE	16,4%	16,6%	19,9%
Maksuvalmius (Quick ratio)	1,7	1,2	1,5
Gearing	-25,9 %	-39,3 %	-30,6 %
Omavaraisuusaste	53,2 %	46,7 %	56,8 %
Oma pääoma per osake, EUR	6,72	5,82	6,47
Tilaukanta, MEUR	57	36	35
Uudet tilaukset, MEUR	87	52	68
Viennin osuus liikevaihdosta	69,8%	88,0%	89,1%
Bruttoinvestoinnit, MEUR	2,4	1,4	2,1
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta	3,1 %	2,7 %	2,8 %
Tutkimus- ja kehittämismenot, MEUR	2,3	2,2	3,1
- investoinnit, MEUR	0,5	0,3	0,5
- tulosvaikutus, MEUR	1,8	1,9	2,6
Tutkimus- ja kehittämismenot liikevaihdosta	2,9 %	4,3 %	4,2 %
Osakkeiden osakeantioikaistu (1 000 kpl)			
- painotettu keskiarvo	3 815	3 815	3 815
- kauden lopussa	3 815	3 815	3 815

<b>HENKILÖSTÖ JATKUVISTA TOIMINNOISTA</b>	<b>1.1.-30.9. 2005</b>	<b>1.1.-30.9. 2004</b>	<b>1.1.-31.12. 2004</b>
Henkilöstö			
- tehollinen keskimäärin	526	553	551
- kirjoilla keskimäärin	531	555	556
- kirjoilla kauden lopussa	524	563	543

<b>VASTUUT JA JOHDANNAISET</b>	<b>1.1.-30.9. 2005</b>	<b>1.1.-30.9. 2004</b>	<b>1.1.-31.12. 2004</b>
<b>VASTUUT</b>			
<b>Omasta velasta</b>			
- pantit	0	123	0
- kiinnitykset	11 134	12 623	11 151
<b>Konserniyritysten puolesta</b>			
- takaukset	6 604	5 053	5 873
<b>Muiden puolesta</b>			
- takaukset	0	747	450
<b>Muut omat vastuut</b>			
Leasing- ja vuokravastuut:			
- kuluvalta tilikaudelta	96	82	69
- seuraavilta tilikausilta	63	100	122
<b>VALUUTTAJOHDANNAISET</b>			
Valuuttajohdannaisia käytetään suojaustarkoituksessa.			
<b>Terminisopimukset:</b>			
- nimellisarvo	15 826	9 757	13 472
- markkina-arvo	-338	3	78
<b>Ostetut optiot:</b>			
- nimellisarvo	0	4 029	0
- markkina-arvo	0	2	0
Johdon, osakkaiden tai osakkuusyhtiöiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita			

**RAUTE OYJ**

Hallitus

**LISÄTIETOJA:**

toimitusjohtaja Tapani Kiiski, Raute Oyj,  
puh. (03) 829 3560, matkapuhelin 0400 814 148  
talousjohtaja Arja Hakala, Raute Oyj  
puh. (03) 829 3293, matkapuhelin 0400 710 387

**JAKELU:**

Helsingin Pörssi, keskeiset tiedotusvälineet